
Città di Teggiano 
Provincia di Salerno 

C.A.P. 84039 -   0975 587811 - 0975 587833 
 protocollo-notifiche.teggiano@asmepec.it 

C.F. 83000070652 - P.I. 00379300650 

 
Prot. n. 0001466                                                        

 

DAL REGISTRO DELLE ORDINANZE n° 7 del 14 Febbraio 2021 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO A SEGUITO DI EMERGENZA NEVE. 

 

IL SINDACO 

Viste  le avverse condizioni meteorologiche  con precipitazioni nevose e gelate; 

Ritenuto opportuno eliminare pericoli per l’incolumità, soprattutto per gli alunni che frequentano le 
scuole situate in questo Comune e consentire, al personale incaricato, di attuare i necessari interventi di  
ripristino della viabilità; 

Ritenuto, pertanto, disporre la chiusura degli istituti scolastici delle scuole dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di Primo Grado  situati sul territorio del Comune di Teggiano per le motivazioni suddette; 

Visto gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada; 

ORDINA 

la chiusura delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado, operanti nel Comune di 
Teggiano, per domani 15 Febbraio 2021; 

INVITA 

gli utenti della strada a circolare con veicoli muniti delle necessarie attrezzature da neve (catene, gomme 
invernali ed altri mezzi antisdrucciolevoli omologati).  

DISPONE 

la notifica della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, affinchè 
rendano noto il presente provvedimento alle famiglie degli alunni e ne espongano copia all’ingresso 
degli Istituti. 

La trasmissione alla Prefettura di Salerno, all’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania ed al 
Comando Stazione Carabinieri di Teggiano; 

INCARICA 

Il Comando Polizia Locale dell’esecuzione della presente ordinanza. 

DISPONE 

 inoltre, la pubblicazione della presente ordinanza sul sito del Comune e l’invio alla stampa. 
 

Teggiano,  14 Febbraio    2021 

        IL SINDACO 
f.to   Michele DI CANDIA  

 

mailto:protocollo-notifiche.teggiano@asmepec.it

